Administração Pública que acontecerá entre os dias
17 a 21 de março de 2022, em João Pessoa-PB.
FAVORECIDO: INSTITUTO MUNICIPALISTA DO
BRASIL IMB CURSOS EIRELI, inscrito no CNPJ nº
27.059.350/0001-80, com sede na Rua Rivadavia
Carnaúba, nº 91, Sala 04, Maceió/AL CEP:
57.057-260.
VALOR: R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, caput da Lei nº
8.666/93 e suas alterações.
DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE: emitida pela
Presidente da Comissão de Licitação e ratificada pelo
Sr. FAGNER FERREIRA DA SILVA, na qualidade de
ordenador de despesas.
REJANE TARGINO GOMES DE ALBUQUERQUE